令和６年 11 月吉日

会員各位
立 教 税 理 士 会
会 長 山田 裕美子 （H2 年卒）

幹事長 永田 裕哉  （H23 年卒）

立教税理士会 第７回新年勉強会・賀詞交歓会のご案内

謹啓

 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、立教税理士会 第７回新年勉強会・賀詞交歓会を、下記のとおり開催いたします。

今回の勉強会は国税局時代に資産税の分野でご活躍された吉田賢一郎先生にお越しいただき、相続税調査の実

態についてお話しいただけることになりました。昨年同様、本講義は税理士会の認定研修として申請する予定で

おりますので奮ってご参加ください。

また今回は質疑応答時間を多めに設けました。普段の業務で質問などがある方は是非この機会をご活用くださ

い！

勉強会終了後、セントポールズ会館・松本楼で賀詞交換会を行いたいと思います。

皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

●日 時  ： 令和７年１月１１日（土）
＜勉強会＞ ： 16：30～18：00（受付開始 16：15）

・会場  ： 立教大学 池袋キャンパス内「11 号館３階 A301 教室」

・講演会 ： 講演者 ：税理士 吉田 賢一郎先生

       プロフィール：国税職員として約 40 年間勤務。

東京国税局では、資産課税課、資料調査課、税務相談室 他

税務署では、渋谷・目黒・王子・新宿 他

（主に相続・贈与、譲渡所得の資産課税事務に従事）

吉田賢一郎税理士事務所を開設。（令和 1 年 8 月~）

         テーマ ：相続税の税務調査の実態～調査の裏話～

＜賀詞交歓会＞： 18：00～20：00

・会場  ： 立教大学池袋キャンパス内「セントポールズ会館 松本楼」（着席 30 名 立食 50 名）

・会費  ： ８，０００円

●勉強会・懇親会参加お申し込みについて
お申し込みは、立教税理士会ホームページ（URL http://www.rikkyo-tax.com/）で受付けさせていただき

ます。（会員以外の方も HP からお申込みください）

なお、出欠の登録は、会場の準備の都合上、１月５日（金）までに、ホームページ上にご入力ください。

総会出席、ホームページ入力など、ご不明の点がございましたら、下記までお問合せください。

・幹事長：永田裕哉（H23 年卒）rikkyo.tax@gmail.com

【 立教税理士会 勉強会・懇親会 案内図 】